
PŘIHLÁŠKY A ZÁPISNÉ  

NA KROUŽKY  
 

 
 

ZÍSKÁNÍ PŘIHLÁŠEK 

 Přihlášky vyzvedávejte V ZŠ A. KLÁRA ÚŠTĚK NA NÁSTĚNCE DDM  

u školní jídelny, v ŠD, v DDM NA NÁSTĚNCE nebo stahujte z WEBOVÝCH STRÁNEK ŠKOLY 

(www.zs-ustek.cz) nebo z FACEBOOKU DDM při ZŠ A. Klára Úštěk, příspěvková organizace 

 

ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK A PŘIJETÍ ÚČASTNÍKŮ  

 Přihlášky VHAZUJTE DO SCHRÁNKY DDM V ZŠ na chodbě před školní jídelnou nebo do 

bílé schránky na dveřích DDM DO 15. ŘÍJNA! 

 POČET MÍST NA KROUŽCÍCH JE OMEZEN - přijati budou ti, kteří přihlášku odevzdají co 

nejdříve a vejdou se do stanovené kapacity daného kroužku. 

 ÚČASTNÍK JE NA KROUŽEK PODÁNÍM PŘIHLÁŠKY AUTOMATICKY PŘIJAT. POKUD JE JIŽ 

KROUŽEK PLNĚ OBSAZEN, OBDRŽÍTE SMS. 

 PŘIJETÍ DALŠÍCH ÚČASTNÍKŮ V PRŮBĚHU ROKU zvažujeme dle naplněnosti kapacit 

jednotlivých kroužků. 

PLATBA ZÁPISNÉHO 

 Zápisné se platí na celý rok a musí být uhrazeno NEJPOZDĚJI DO KONCE ŘÍJNA U PANÍ 

EKONOMKY v ZŠ A. Klára Úštěk!!!  

 V PŘÍPADĚ, ŽE SE TAK NESTANE, bude účastník zájmového vzdělávání z kroužku 

AUTOMATICKY VYLOUČEN! 

 

TANEČNÍ ŠKOLIČKA     cca 500 KČ / POLOLETÍ (dle  

počtu přihlášených účastníků) 

KERAMIKA PRO NEJMENŠÍ    250 KČ / ROK 

KERAMIKA      250 KČ / ROK 

ŠIKULKA       200 KČ / ROK 

ZÁZRAKY PŘÍRODY     200 KČ / ROK 

OSTATNÍ KROUŽKY     100 KČ / ROK 

 

KROUŽKY HRAVÁ ANGLIČTINA, HRAVÁ ANGLIČTINA II, KLUB ZÁBAVNÉ LOGIKY 

A DESKOVÝCH HER, MLADÝ NOVINÁŘ a ČTENÁŘ A, B JSOU BEZPLATNÉ! 

http://www.zs-ustek.cz/

